
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

1 0 1
2 1 3

22:423.13 77:59

合計

通話日数

155:11

参加日数

2 0
雷樺やっちゃん シムっち 一年 まこといふパンダ かめやん ParoLe Mr.ぽぽ

メンバー数

男 合計

梅茶漬け

80%

15 12

33% 7% 13%

0 0 05 1

100% 0% 0% 0% 0%

12

27:54

80%

雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

4:47 雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

3

10:32

加入

退席

27:12

27:30

やっちゃん 梅茶漬け シムっち いふパンダ ParoLe

3 18:09 28:41

やっちゃん 梅茶漬け

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

3

2

5

3

3

24:14 28:17 4:03 雑談（色々）4やっちゃん 梅茶漬け シムっち かめやん

メンバー 作成者 管理者 副管理者 ParoLe、シムっちやっちゃん いふパンダ
シムっち いふパンダ かめやん
一年 まこと 雷樺

梅茶漬け
Mr.ぽぽ

やっちゃん
ParoLe

23:48 24:58 1:10 雑談（アニメ）、視聴（ハイスコアガール）2やっちゃん いふパンダ

1:29シムっち

やっちゃん いふパンダ 23:58 26:20 2:22

3

2

備考

2018年7月通話記録

やっちゃん いふパンダ 雑談（アニメ）、視聴（Back Street Girls -ゴクドルズ-）

開始時刻 終了時刻 合計時間参加者 内容

24:01 25:30

雷樺 Mr.ぽぽ

加入

参加人数

備考

退出

雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

6 1

雑談（色々）

3 20:55

21:39

29:07

28:41 7:02

7

予定

    🎌 海の日

雑談（アニメ）、ゲーム（おえかきの森）

雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

23:34 28:45 5:11 雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

29:00 6:23 雑談（色々）、ゲーム（ゴッドフィールド、Minecraft）22:37

22:05 28:32 6:27

雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）24:44 29:57 5:13

8:12

雑談（色々）、ゲーム（ゴッドフィールド、Minecraft）5 22:37 29:00

平均

合計時間

3 23:35 27:00 3:25 雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

6:23

3 22:10

22:25

5:20 雑談（色々）、ゲーム（Minecraft）

合計

通話時間

平均

終了時刻

平均

開始時刻

平均

参加人数女梅茶漬け

いふパンダ ParoLe

やっちゃん シムっち

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

出戻り

まこと
7/14

第11回人員整理

梅茶漬け

7/14

やっちゃん 梅茶漬け

シムっち

シムっち

やっちゃん 梅茶漬け シムっち

やっちゃん 梅茶漬け

夏休み

七夕

三
連
休

🌀 台風12号


